ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу зачислить ___________________________________________ года рождения, место рождения – __________________________________, проживающего по адресу: _________________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу ___________________ в порядке перевода из _____________________________________________.

Реквизиты свидетельства о рождении: серия___________№______, кем выдано__________________

_____________________________________, дата выдачи_______________________________________

адрес места жительства ребенка:__________________________________________________________

________________________________________________________________________________________.

      Выбор языка образования:_______________________________________, родного языка из числа языков народов Российской Федерации в том числе русского языка как родного языка.

    Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)________________________________________________________________________________.

     К заявлению прилагаю личное дело ____________________________.

    Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: _________________________________________________________________________________

адрес проживания:______________________________________________________________________

Отец:__________________________________________________________________________________

 адрес проживания:_____________________________________________________________________

Реквизиты документа подтверждающие установление опеки (при наличии): № ________, кем выдано___________________________________, дата выдачи__________________________________.

 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными нормативными актами и документами ________________________, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

   В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных" даю согласие  на обработку персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.